Dirección Contaduría General; y 

CONSIDERANDO  

Que, de acuerdo a dichas actuaciones, se determina que el ex-agente Ariel Alberto AZCONA, 

Legajo N° 29.539/6, debe reintegrar la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 

CON DOS CENTAVOS ($ 24.769,02), por haberes mal percibidos en la liquidación dispuesta por Decreto N° 

3.118/21;                     

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Procédase a recupero de la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 

CON DOS CENTAVOS ($ 24.769,02),  por haberes mal percibidos por el ex-agente Ariel Alberto AZCONA, 

Legajo N° 29.539/6, por los motivos expuestos en el exordio. 

Artículo 2°: El recupero mencionado en el artículo precedente se completará a través de la Dirección de 

Tesorería General.